
2017-2018 Bahar Yarıyılı 05 Şubat 2018 tarihinde başlayacaktır. Bahar yarıyılında 
Enstitümüzden ders alacak olan Ortak Program Öğrencilerinin aşağıdaki adımları izlemeleri 
gerekmektedir. Bu adımları izlemeyen ve normal süresinde OBS sistemi üzerinden ders 
kaydı yapmayan öğrencilerin ders kayıtları daha sonradan hiçbir şekilde kabul 
edilmeyecektir. Bu yüzden Ortak Program Öğrencilerinin aşağıda belirtilen adımları takip 
etmeleri konusunda bilgilendirilmeleri ileride herhangi bir mağduriyetin yaşanmaması 
açısından önemlidir.

1. Ortak program öğrencileri ilk defa üniversitemizden ders alacaklarsa bireysel olarak 
üniversitemiz OBS sayfasına (http://obs.atauni.edu.tr) girerek sistem üzerinden ön 
kayıtlarını yapmalıdır. Ön kayıt için OBS sisteminde yer alan Kayıt Ol 
(http://obs.atauni.edu.tr/Kullanici/KullaniciOlusturma.aspx) linki kullanılmalıdır. 
Daha önceden Enstitümüzden ders alan Ortak Program Öğrencilerin OBS sisteminde 
kaydı bulunduğundan mevcut kullanıcı adı ve şifreleriyle sisteme giriş yapabilirler.

2. Ortak program öğrencilerinin bağlı olduğu enstitüler tarafından OBS sisteminde ön 
kaydını tamamlayan öğrencilere ait öğrenci belgeleri düzenlenerek isim listesi ile 
birlikte en geç 26 Ocak 2018 tarihine kadar Enstitümüze resmi olarak gönderilmeli.

3. Öğrenci belgeleri Enstitümüze ulaşan Ortak Program Öğrencilerinin kesin kayıtları 
Enstitümüz tarafından en geç 29 Ocak 2018 tarihine kadar yapılıp ve danışman 
ataması gerçekleştirilecektir. 

4. Danışman ataması tamamlanan ortak program öğrencileri Enstitümüzün normal ders 
kayıt döneminde (29 Ocak- 02 Şubat 2018) OBS sistemine girerek ders kayıtlarını 
yapıp danışmanlarına onaylatmaları ve alacakları ders kayıt çıktısının Enstitümüz 
Öğrenci İşleri Şefliğine teslim etmeleri gerekmektedir. 

5. Ortak program öğrencilerine ilk defa danışman atanacak öğretim üyeleri bireysel 
olarak üniversitemiz OBS sayfasına (http://obs.atauni.edu.tr) girerek sistem 
üzerinden ön kayıtlarını yapmalıdır. Ön kayıt için OBS sisteminde yer alan Kayıt Ol 
(http://obs.atauni.edu.tr/Kullanici/KullaniciOlusturma.aspx) linki kullanılmalıdır.
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